
UCHWAŁA NR XLIV/447/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji powierzonego zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika 
w ul. Gdańskiej (droga wojewódzka nr 501) w miejscowości Mikoszewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Samorządu Województwa Pomorskiego do realizacji zadania polegającego 
na wymianie nawierzchni chodnika o powierzchni 799,2m2 w ciągu ulicy Gdańskiej (drogi wojewódzkiej nr 501) 
w miejscowości Mikoszewo.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 46AA2BED-E222-4B20-A90C-C5F1F3ED7D0E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na zły stan techniczny chodników w drodze wojewódzkiej nr 501oraz mając na względzie brak
możliwości dokonania niezbędnych prac remontowych przez zarządcę drogi na przestrzeni najbliższych lat
w trosce o bezpieczeństwo pieszych użytkowników drogi wojewódzkiej nr 501 Gmina Stegna wystąpiła do
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku o powierzenie zadania związanego z remontem, przebudową chodnika
w ul. Gdańskiej w Mikoszewie.

Uchwałą Nr 876/XLI/14 z dnia 30 czerwca 2014 r. Samorząd Województwa Pomorskiego powierzył
jednostkom samorządowym do wykonania zadania polegające na poprawie bezpieczeństwa pieszych w obrębie
dróg wojewódzkich na terenie Województwa Pomorskiego w tym Gminie Stegna zadanie w Mikoszewie.
Realizacja zadania będzie odbywać się we współpracy z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Gdańsku i polegać
będzie na przekazaniu dla Gminy Stegna ok. 800m2 kostki betonowej do wymiany nawierzchni chodnika. Koszt
transportu kostki do Mikoszewa, projekt wykonawczy, koszt pozostałych materiałów niezbędnych do
wykonania zadania, a także wykonawstwo robót ponosi Gmina Stegna. Szacunkowy koszt powierzonego
zadania dla Gminy Stegna (bez kosztu zakupu kostki) wynosi 45000,00zł. Rozliczenie zadania z Urzędem
Marszałkowskim powinno nastąpić do końca br.

Przyjęcie do realizacji powierzonego zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w drodze
wojewódzkiej nr 501 - ul. Gdańskiej w Mikoszewie może nastąpić wyłącznie w drodze uchwały Rady Gminy
Stegna.

Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone pomiędzy Zarządem Województwa Pomorskiego a Gminą
Stegna w drodze porozumienia.

Id: 46AA2BED-E222-4B20-A90C-C5F1F3ED7D0E. Podpisany Strona 1




